

## 公司《章程》修改相关条款对照表

修改前	修改后
第六条 公司注册资本为人民币 <u>54287.4902</u> 万元。	第六条 公司注册资本为人民币 <u>50894.0464</u> 万元。
第十九条 公司的股份总数为 <u>542,874,902</u> 股, 公司的股本结构为: 普通股 <u>542,874,902</u> 股, 无其他种类股。 注册资本已于 2016 年 10 月 21 日前缴足。	第十九条 公司的股份总数为 <u>508,940,464</u> 股, 公司的股本结构为: 普通股 <u>508,940,464</u> 股, 无其他种类股。 注册资本已于 2016 年 10 月 21 日前缴足。